[image: ] Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000
        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br
   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº. 214/2021

“Indica limpeza da galeria de águas pluviais e da Rua Eugenio de Oliveira Leite, Vila Maria.”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais que seja realizada a limpeza da galeria de águas pluviais existente na Rua Eugênio de Oliveira Leite, com inicio da entrada da Rua Emilio Vieira Cruz, na Vila Maria.
Justificativa:
Apresento a presente matéria, visto que a galeria está com filtrações, o que vem dificultando o escoamento de água e pode ocasionar alagamentos e trazer enormes prejuízos para os moradores.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 17 de agosto de 2021.

Jeferson Donisete Cardoso
Vereador (PP)

image1.jpeg